
2

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna ceny 
vyhrazena. Na akční ceny již nevztahují další slevy. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Za chyby v tisku neručíme. Fotky jsou pouze ilustrativní.

Obchodní zástupce:

mraženéchlazené

Akční
nabídka
červenec+srpen Pstruh filet duhový, s kůží 10%

209094
balení: 5 kg

Vepřový tomahawk, 350 g
208080
balení: karton, 7 kg

Slaninový dresink
404139
balení: 800 ml / 850 g

Hranolky Expres Julienne 6×6
102034
balení: 2,5 kg

Kuřecí steak
211062

Hoki s kůží IQF, bez glazury 
(110 - 170 g)
209035, balení: karton, 3 × 6,5 kg

Kuřecí křídla, bez letky, cca 2 kg 
204151
balení: karton, 12 kg

BBQ dresink
404138
balení: 750 ml / 900 g

27990

255

1556990

11990

178

6990

150

Kč / kg

Kč / kg

Kč / ksKč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / ks

platnost: 1. 7. - 16. 8. 2025



1
Krokety strouhané s cibulkou
101063, balení: 1

Americké brambory
101001, balení: 4 × 2,5 kg

Zlatavé bramborové plátky ideální k burgerům, 
grilovanému masu i jako samostatné občerstvení.

Camembert Bites
101037, balení: 6 × 1 kg

Hranolky Stealth A se slupkou 
101051, balení: 4 × 2,5 kg

Stealth bez slupky
101062, balení: 4 × 2,5 kg

Hranolky Private A
101003, balení: 4 × 2,5 kg

Bramborák předsmažený
105007
balení: karton, 100 × 40 g

Hranolky Belgie 
104033
balení: 4 × 2,5 kg

Rosti 3-kant
102012
balení: 4 × 2,5 kg

Kroužky cibulové 
Crispy Onion Rings 
101058, balení: 6 × 1 kg

Táborský bramborák 60 g
103012
balení: 4 × 2,4 kg

103014
balení: 4 × 2,5 kg

115

5990

9×9

13×13

11×11

285

6990

4950

5990

550

4250

11050

115

7490

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / karton

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Tolárky 56 Kč
/ kg

7×7

2



2

Chlebová miska
602020
balení: 4 ks

Šišky s mákem 500 g, 
bramborové těsto
603007, balení: karton, 5 kg

Kynuté knedlíky jahoda
603027
balení: 5 kg

Masové kuličky pečené 
17 g (baleno po 1 kg)
602146
balení: karton, 5 kg

Bramborový knedlík 
s uzeným masem 1 kg
602015
balení: karton, 12 kg

Palačinky sladké
603037
balení: karton, 100 × 50 g

Uzená kýta světlá
215025
balení: 1,5 kg

Burgr syrový
602060
balení: 50 × 100 g

Předsmažená květáková placka 
80 g 
602063, balení: 3,6 kg

Lasagne (pláty) 2 kg
602041
balení: karton, 10 kg

14990 95

10990

225

7990

652

145

1300 110 95

Kč / balení Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / karton

Kč / kg

Kč / karton Kč / kg Kč / kg

3

Sous-vide
Díky šetrné tepelné úpravě je maso dokonale propečené, 
šťavnaté a připravené k okamžitému podávání.

602153, balení: 1 kg

Kuřecí roláda 
s kachními játry 

Kuřecí křídla 
pikant
602085
balení: 1 kg

155 Kč

8990
/ ks

Kč / kg



1
4

MASO
mražené
chlazené

Huso-kachní stehna 
Barberie pižmovky, 300 - 400 g

202041, balení: 5 kg

Krůtí steak, 
cca 2 kg

203005, balení: karton, 12 kg

Králičí hřbetní filet,
 bez kosti, 20 × 500 g
205002, balení: 10 kg

Kohout 
A

204053

Kuřecí polévková směs, 
cca 1 kg

204010, balení: karton, 10 kg

Kachní s kůží prsa, 
cca 400 - 440 g

202031, balení: karton, 10 kg

Kuřecí prsa s křídlem 
Supreme, 250 - 290 g
204133, balení: 5 kg

Krůtí medailonky prsní, 
80 - 100 g

203020, balení: 2 kg

Kuřecí křídla IQF
204109

balení: 6 × 1 kg

Kuře na roládu, cca 1 kg
204005

balení: karton, cca 12 kg

Vepřová 
líčka 
208029
balení: 1 kg

Kč / kg 

Kč / kgKč / kg

Kč / kg 

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

na objednávku 
cena u dealera 19990

1759015790

19990

82

2290

168

6490

135

19990

Kachní játra
202015, balení: 12 × 500 g

Kč / kg10990



2
5

Hovězí brisket - hrudní
206124

balení: cca 3 kg

Srnčí maso na guláš 
210026

balení: 1 kg

Hovězí roštěná plátky, 
180 g

206118, balení: karton, 5,4 kg

Vepřové mleté maso
208067

balení: 2 kg

Losos Atlanský, 
filet s kůží, cca 1,3 - 2 kg

209062, balení: karton, 10 kg

Pražma královská, 
filet s kůží IQF, 120 - 160 g

209112, balení: 5 kg

Vepřová žebra (ribs)
208060

balení: cca 2,5 kg

Treska tmavá filet, 
glazura 10%, 90 - 110 g

209134, balení: 5 kg

Mořský vlk, 
filet s kůží IQF, 120 - 160 g

209111, balení: 5 kg

Tender Pork
Vepřové paličky

208082, balení: 6,5 kg

Dančí kýta, bez kosti
210057

balení: cca 4 kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

Kč / kg

339

125

359

330

7290

175

330

255

19990

19990

295

Kuřecí játra
204008
balení: karton, 12 kg

Kč / kg 45



1
6

Mexická 
směs 
302020
balení: 4 × 2,5 kg

Bretaňská 
směs 
302001
balení: 3 × 2,5 kg

Květák drobný 
do polévky   
303069
balení: 4 × 2,5 kg

Fazolový 
lusk celý  
302003
balení: 4 × 2,5 kg

Kč / kg Kč / kg Kč / kg Kč / kg5290 5390 3290 6690

Hřib hnědý 
plátek, 

4 - 6 mm  
303060

balení: 5 × 1 kg

Kukuřice 
Super sweet   
302007
balení: 4 × 2,5 kg

Bazalka   
303030
balení: 5 × 1 kg

Kč / kg

Kč / kg 2099075

Wok 
Mix  

304034
balení: 

4 × 2,5 kg

Karotka
Baby  
303010
balení: 

4 × 2,5 kg

Kč / kgKč / kg
625890

Kč / kg
13990



2

Bujon s uzenou 
příchutí

405131
balení: 3 kg

Omáčka 
smetanovo-sýrová 

405072
balení: 1 kg

Bujon zeleninový 
premium 

405065
balení: 3 kg

Rybí 
speciál 
405036

balení: 0,5 kg

Steak 
Argentina gril  

405040
balení: 0,5 kg

Kč / ksKč / ksKč / ks Kč / ks Kč / ks
570225585 9990 185

Ananas
malé kousky 
401051
balení: 3,05 kg

Mandarinky 
zlomky 
401053
balení: 2,65 kg

Hrozny bez 
pecek  
401047
balení: 2,5 kg

Mango pyré   
401039
balení: karton,
6 × 3100 g

Kč / ks Kč / ks Kč / ks Kč / ks

Kč / kg

Kč / kg

185 165 173 22990

7250

7680

Paprika 
odjadřincovaná
303017
balení: 8 kg

Zelenina 
na grilování
304033
balení: 4 × 2,5 kg

Zelený chřest 
303042
balení: 1 kg

Kč / kg
195

7



1
8

Cibulky lahůdkové 
sterilované

402089
balení: 1,7 kg

Kopr, TO 640 g
402029

balení: 8 ks / 720 ml

Fazole červená 
sterilovaná

402059
balení: 2500 g

Zelí červené 
sterilované, sklo 1 × 4l

402018
balení: 3400 g

Okurky (9-12cm), 
sklo 1 × 4l

402010
balení: 3500 g

Zelený pepř v nálevu
402060

balení: 720 g

Rajčatová omáčka 
na pizzu
402110
balení: 4,1 kg

Ratatouille
402112
balení: 3750 g

Kč / ks

Kč / ks

Kč / ks

Kč / ksKč / ks

Kč / ks

145

3390

10970 

899095

105

Beraní rohy, 
sklo 3 × 4l
402022
balení: 3200 g

Kč / ks Kč / ks

Kč / ks 

155 22990

245

Česneková pasta 
10%, sklo 1 × 4l

402050
balení: 4000 g

Kč / ks
298

Pesto bazalkové 
Genovese 
402103
balení: 1000 g

Kč / ks 255



2
9

Čočka velká
403005

balení: 5 kg

Penne semolina (roury)
406009

balení: 5 kg

Fazole bílá velká
403098

balení: 2 kg

Abeceda semolina
406044

balení: 5 kg

Mandle Natural
403160

balení: 1 kg

Rýže Arborio
403152

balení: 5 kg

Krupice hrubá
403056

balení: 1 kg

Bramborový knedlík 
v prášku 

403002, balení: 5 kg

Hrách žlutý půlený 
loupaný
403008
balení: 5 kg

Rýže Jasmínová 
403081
balení: 5 kg

Kč / ks

Kč / ks  

Kč / ks

Kč / ks

Kč / kg Kč / ks

Kč / kg Kč / ks

255

220 

330

250

450 285

1850 425 

Sardinky
403106
balení: 855 g

Nudle 
Fettuccine 
(hnízda)
406017
balení: 5 kg

Kč / ks

Kč / kg

Kč / ks

Kč / ks

135

9990

12990

185



1
10

Čedarový 
DIP Topping

404145
balení: kbelík, 3 kg

BBQ omáčka
404124

balení: 2 l

Worchester
404005

balení: 1 l

Sojová omáčka
404004

balení: 1 l

Chilli omáčka 
sladká
404097

balení: 700 ml

Povidla 
Královská

404098
balení: kbelík, 6 kg

Džem 
meruňka

404047
balení: kbelík, 3,5 kg

Hořčice
404006

balení: 5 kg

Sirup Malina
404054

balení: 3 l

Crema 
balsamica

404048
balení: 500 ml

HEY! LIMO pomeranč
404111

balení: 24 × 250 ml

Citronka
404057

balení: karton
24 × 370 ml

Kč  / ks

Kč / ks Kč / ks

Kč / ks

Kč / ks Kč / ks 

Kč / ks

Kč / ks

Kč / ks

Kč / ks

Kč
 / balení

Kč / ks

59990

310 95

9990

135 499

26990

125

225

16990

400

1290



2
11

Eidam sýr 
30%  

501088
balení: cca 3 kg

Balkánský 
sýr  

501078
balení: 1 kg

Tavený sýr 
53%  

503108
balení: 6 × 1 kg

Gouda sýr 
45%  

501070
balení: cca 3 kg

Mozzarella  
501073

balení: cca 2,5 kg

Cheddar 
oranžový sýr  

501191
balení: cca 3,3 kg

Kč / kg

/ kg Kč / kg

Kč / kg
Kč / kg

/ kg

13990 
179 Kč 16250

13990 15990 199Kč

Smetana 35%
503118

balení: 6 × 1 l

Pomazánkové
503092

balení: kbelík, 1 kg

Bryndza
501064

balení: 1 kg

Rostlinný neslazený krém
503079

balení: 12 × 1 l

Šlehačka Topping spray
503077

balení: 12 × 250 ml

Kozí sýr
501160

balení: 150 g

Kč / ks Kč / ks

Kč / kg

Kč / ks

Kč / ks Kč / ks

12990 155

255

6990

4990 6990



1

Prémiové ovocePrémiové ovoce
a bylinky a bylinky 
pro limonádypro limonády
Chuť, která prodává. 
Kvalita, která se vyplatí.

733001 Malina 215 Kč/ks

733002 Borůvka 185 Kč/ks

733003 Mango & Maracuja 185 Kč/ks

733004 Ananas & Kokos 185 Kč/ks

733005 Aloe vera & Angrešt 185 Kč/ks

733006 Rakytník 185 Kč/ks

733007 Meruňka 185 Kč/ks

733008 Jahoda 185 Kč/ks

733009 Lesní plody 185 Kč/ks

733010 Višeň 185 Kč/ks

733011 Okurka & Limetka 185 Kč/ks

733012 Broskev 185 Kč/ks

733013 Červený rybíz 185 Kč/ks

733019 Růžový grep 185 Kč/ks

733020 Citron & Máta 185 Kč/ks

733022 Sicilský citron s tymiánem 185 Kč/ks

736001 Bezinka 185 Kč/ks

736002 Levandule 185 Kč/ks


